ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10. 2013 № 74

О внесении изменений в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чернолучинского городского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. «д» п.1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 No 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом Чернолучинского городского поселения, постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения  от 22 декабря 2011 года № 111 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов, предоставления муниципальных услуг в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чернолучинского городского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»  утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения  от 19 апреля  2012 года № 45-п следующие изменения:
2.   В  пункте 2.9 раздела 2   цифру «20» заменить цифрой «15».
3.Заместителю Главы городского поселения (Ревякин С.Н.) опубликовать постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Чернолучинского городского поселения «Чернолучье.рф».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городсого поселения Ревякина С.Н.

Глава городского поселения                                                              Н.В.Юркив